

НАРЯД-ЗАКАЗ №3657 от 15.11.2018

Заказчик: Брянск г, Энгельса ул, дом № 4
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 15.11.2018 09:00 - 15.11.2018 16:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Белов А.В.; Куприков К.С.; Бударин А.Ю.; Коверзнев В.И.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	15,000	2,36	130,00	306,15
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	6,000	0,43	130,00	55,38
00-000000348	Электродуговая сварка (контейнера для мусора)	0,043	6,000	0,26	130,00	33,54
00-000000079	Смена сгонов у трубопровода диаметром до 32 мм	0,416	20,000	8,32	130,00	1 081,60
00-000000290	Смена вентилей и клапанов до 32 мм	1,030	3,000	3,09	130,00	401,70
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	7,000	5,67	130,00	737,10
00-000000071	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	20,000	6,44	130,00	837,20
Итого по работам:						3 452,67

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000002988	муфта ч. Ду 15	шт		5,000	11,86		59,30
00000002990	муфта ч. Ду 25	шт		6,000	23,05		138,30
00000003594	перчатки ПВХ	шт		2,000	14,41		28,82
00000004777	сгон Ду15	шт		2,000	15,70		31,40
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		6,000	8,05		48,30
00000011883	Электроды д. 3 мм	кг		1,000	157,63		157,63
00-00001249	Резьба 15 черн	шт		7,000	5,94		41,58
00000012942	Резьба Ду-25	шт		3,000	9,58		28,74
00-00001586	Сгон Ду25	шт		3,000	31,40		94,20
00-00001588	Контргайка черн Ду15	шт		7,000	5,26		36,82
00-00002539	Кран шаровый латунный Ду 15	шт		7,000	63,33		443,31
00-00002541	Кран шаровый латунный Ду 25	шт		3,000	178,81		536,43
Итого по материалам:							1 644,83

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 5 097,50 руб.

Время начала работ: 15.11.2018 09:00 Время окончания работ: 15.11.2018 16:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ **Заказчик:** _____
(подпись) (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3933 от 11.12.2018

Заказчик: Брянск г, Энгельса ул, дом № 4 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 11.12.2018 09:00 - 11.12.2018 12:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: А.Ю.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	20,000	6,44	130,00	837,20
00-000000210	Ремонт групповых щитков на лестничной клетке со сменой автоматов	4,831	1,000	4,83	130,00	628,03
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	4,000	0,28	130,00	36,92
00-000000359	Дезинфекция подвального помещения (хлорирование)	1,000	1,000	1,00	130,00	130,00
Итого по работам:						1 632,15

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000143	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		4,000	7,80		31,20
00-00002214	Дезитабс таблетки (хлор)	шт		40,000	1,92		76,80
00-00002551	Авт. выкл. ВА 47-29 ИЭК (25А, 4,5кА, 1Р, С)	шт		1,000	72,58		72,58
Итого по материалам:							180,58

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 812,73 руб.

Время начала работ: 11.12.2018 09:00 Время окончания работ: 11.12.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
 (подпись)

Заказчик: _____
 (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3126 от 01.10.2018

Заказчик: Брянск г, Энгельса ул, дом № 4 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 01.10.2018 09:00 - 01.10.2018 17:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Марусина И.; Бударин А.Ю.; Коверзнев В.И.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	40,000	6,28	130,00	816,40
Итого по работам:						816,40

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
Итого по материалам:							

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 816,40 руб.

Время начала работ: 01.10.2018 09:00 Время окончания работ: 01.10.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____

(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3197 от 02.10.2018

Заказчик: Брянск г, Энгельса ул, дом № 4
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 02.10.2018 09:00 - 02.10.2018 17:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Марусина И.; Коверзнев В.И.; Бударин А.Ю.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	20,000	3,14	130,00	408,20
Итого по работам:						408,20

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
Итого по материалам:							

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 408,20 руб.

Время начала работ: 02.10.2018 09:00 Время окончания работ: 02.10.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3238 от 02.10.2018

Заказчик: Брянск г, Энгельса ул, дом № 4
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 02.10.2018 09:00 - 02.10.2018 15:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Бударин А.Ю.; Куприков К.С.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	15,000	2,36	130,00	306,80
00-000000348	Электродуговая сварка (контейнера для мусора)	0,043	1,000	0,04	130,00	5,59
00-000000079	Смена сгонов у трубопровода диаметром до 32 мм	0,416	4,000	1,67	130,00	217,10
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	6,000	0,40	130,00	52,00
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	20,000	6,40	130,00	832,00
Итого по работам:						1 413,49

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000006504	электроды	кг		0,500	300,00		150,00
00000011084	перчатки х/б с ПВХ 12 класс	пар		2,000	13,56		27,12
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		6,000	8,05		48,30
00000012942	Резьба Ду-25	шт		2,000	9,58		19,16
00000012943	Резьба Ду-32	шт		2,000	12,63		25,26
Итого по материалам:							269,84

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 683,33 руб.

Время начала работ: 02.10.2018 09:00 Время окончания работ: 02.10.2018 15:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3263 от 12.10.2018

Заказчик: Брянск г, Энгельса ул, дом № 4 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 12.10.2018 09:00 - 12.10.2018 17:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Белов А.В.; Коверзнев В.И.; Бударин А.Ю.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	16,000	2,52	130,00	327,60
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	8,000	0,57	130,00	74,10
00-000000291	Смена вентиля и клапанов до 20 мм	0,810	4,000	3,24	130,00	421,20
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	25,000	8,05	130,00	1 046,50
00-000000359	Дезинфекция подвального помещения (хлорирование)	1,000	1,000	1,00	130,00	130,00
Итого по работам:						1 999,40

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011084	перчатки х/б с ПВХ 12 класс	пар		2,000	13,56		27,12
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		8,000	8,05		64,40
00-00002433	Дезитабс таблетки (хлор)	шт		20,000	1,57		31,40
00-00002539	Кран шаровый латунный Ду 15	шт		4,000	63,33		253,32
Итого по материалам:							376,24

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 2 375,64 руб.

Время начала работ: 12.10.2018 09:00 Время окончания работ: 12.10.2018 17:00
 Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3368 от 16.10.2018

Заказчик: Брянск г, Энгельса ул, дом № 4 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 16.10.2018 09:00 - 16.10.2018 15:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: С.П.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	20,000	3,14	130,00	408,20
00-000000290	Смена вентилей и клапанов до 32 мм	1,030	2,000	2,06	130,00	267,80
00-000000079	Смена сгонов у трубопровода диаметром до 32 мм	0,416	4,000	1,67	130,00	217,10
00-000000037	Смена сгонов у трубопроводов диаметром до 20 мм	0,287	2,000	0,58	130,00	75,40
00-000000275	Смена внутренних чугунных канализационных труб до 100 мм	2,335	4,000	9,34	130,00	1 214,20
00-000000359	Дезинфекция подвального помещения (хлорирование)	0,125	5,000	0,63	130,00	81,90
00-000000085	Смена пакетных выключателей	0,861	1,000	0,86	130,00	111,93
Итого по работам:						2 376,53

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000004773	сгон Ду 25	шт		4,000	28,82		115,28
00000010309	заглушка 110	шт		8,000	15,95		127,60
00000011084	перчатки х/б с ПВХ 12 класс	пар		2,000	13,56		27,12
00000011449	сгон 20 черн	шт		2,000	20,24		40,48
00000012973	Автом. выкл. ВА 47-29 ИЭК (20А, 4,5кА, 1Р, С)	шт		1,000	74,07		74,07
00-00001845	Манжета перех. с чугуна на ПВХ 123/110	шт		4,000	28,78		115,12
00-00001874	Отвод ПП 50х45	шт		1,000	12,71		12,71
00-00002433	Дезитабс таблетки (хлор)	шт		30,000	1,57		47,10
00-00002541	Кран шаровый латунный Ду 25	шт		2,000	178,82		357,64
00-00002607	Отвод 45*110	шт		2,000	36,41		72,82
00-00002622	Манжета перех. с чугуна на ПВХ 123/110	шт		4,000	28,93		115,72
00-00002702	Круг отрезной 180*1,6*22	шт		4,000	29,66		118,64
00-00002765	Круг отрезной 125х1,2х22 мет+нерж.	шт		2,000	15,26		30,52
Итого по материалам:							1 254,82

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 3 631,35 руб.

Время начала работ: 16.10.2018 09:00 Время окончания работ: 16.10.2018 15:00

Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ **Заказчик:** _____
 (подпись) (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3401 от 17.10.2018

Заказчик: Брянск г, Энгельса ул, дом № 4 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 17.10.2018 09:00 - 17.10.2018 14:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Шишкин А.М.; Бударин А.Ю.; Коверзнев В.И.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	22,000	3,46	130,00	449,80
00-000000228	Ремонт деревянных калиток (лавочек)	1,078	2,000	2,16	130,00	280,80
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	12,000	3,87	130,00	503,10
00-000000359	Дезинфекция подвального помещения (хлорирование)	0,350	7,000	2,45	130,00	318,50
Итого по работам:						1 552,20

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011084	перчатки х/б с ПВХ 12 класс	пар		6,000	13,56		81,36
00-00002433	Дезитабс таблетки (хлор)	шт		25,000	1,57		39,25
00-00002588	Брус сухой 40х50 длина 3,0м профилированный	пог. м		6,000	33,05		198,30
Итого по материалам:							318,91

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 871,11 руб.

Время начала работ: 17.10.2018 09:00 Время окончания работ: 17.10.2018 14:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.